
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 16.5. do 
20.5. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ čtenářství + 
pisatelství 
Přinesu si čtenářské 
portfólio.
Cesta kolem světa – 
OBRŮV CHODNÍK
V Irsku ještě chvíli 
zůstaneme.

Prázdninové cestování 
– PS s.43, ŘEŠÍM 
ZADANÉ ÚKOLY
Slovní úloha od 
Nikolky, Karličky
DÚ: uč.109/10,11,12
do sešitu na pondělí - 
kontrola

Čtu si pozorně text během 
čtenářství, pracuji podle 
zadaných pokynů, soustředím 
se na práci. Píši vlastní text, 
kontroluji gramatiku.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Pádové otázky – 
umím zpaměti!!!
uč. s. 103 ústně, 
cv.2a písemně do 
sešitu 

DÚ: uč s.103/7a 
Do sešitu vypíši 
podstatná jména, 
určím rod, číslo, pád-
-na středu

uč. s. 105/slovní úlohy

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. čtení s porozuměním

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Opakování – 
podstatná jména –
PS s. 66

Slovní úlohy
uč. s.107/1,2,3

 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Opakování – 
obratlovci, 
bezobratlí – test 
(2 prac.listy 
doplněné).



Lidské tělo – 
základní stavba 
těla
kůže

ČTVRTEK Souhrnné opakování
podst.jm. - 
samostatná práce

DÚ:  uč. s. 104/cv.4 
do sešitu – na pátek

uč. s. 108/1-5,7,8
slovní úlohy
OPAKUJEME 
POČETNÍ OPERACE 
NÁSOBENÍ DĚLENÍ.
      
       

Píši během výuky do sešitu. čtení  s 
porozuměním

Lidské tělo 
Jsme různí
smysly člověka

PÁTEK ČD – Přinesu si 
svou oblíbenou 
pohádkovou 
knížku.  
Poznáš pohádkové 
postavy? 
Propojení ČJ+VV

 

Souhrnné opakování
– samostatná práce

Píši během výuky do sešitu. Čtu si vlastní knihu 
během ČD.


